й
lзТ:l

lfl
АДЛИЕИСТРАЦИЯ ШrНИЩШIАJЬЕОГО

ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //. 14: rlb:ll

ОБРАЗОВАНИЯ

}lb .u-/,Z

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образовапия горол Армавир от 15 окгября 2021 года J\t 1877

<Об угверяслении муницппальной программы <<Организация
благоустройства п санптарного содержания территорий муниципального

образования горол Армавир>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Фелерачии,
Федеральньпr.t законом от 26 октября 2003 года Nэ 1зl-ФЗ <об общих
пришlипах оргЕlнизации местного с€tмоуправлеIIия в Российской Федерации>, в
целях повышениJI качества жизни населеfiия муниципаJIьного образования
город Армавир, совершенствованиJI ландшафтного дизайна улиц города,
улучшения внешнего вида территории муниципЕlльного образования город
Армавир постановляю:

1 . Внести изменен'Lя в постановление администрации муниципЕцьного
образования город Армавир от 15 октября 2021 года Ns 1877 <Об утверхtлении
муЕиципzrльной программы <<Организация благоустройства и санитарного
содержаниJI территорий муниципЕrльного образования город Армавир> :

1) паспорТ ьf}.ниципаJIьIrой програмМы <Организачия благоустройства и
саЕитарного содержания территорий муниципального образования город
Армавир> изложить в новой редакции согласно приложению ЛЬ 1 к настоящему
постановлению.

2) приложение Ns 2 к муниципальной прогр€lмме <Организация
благоустройства и санитарного содержания территорий муниципaцьного
образования горол Армавир) изложить в новой редакции согласно приложению
Nэl к настоящему пост:lновлению.

2. Сектору информационЕых технологий администрации муниципшIьного
образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее постановление
на официальном сайте адмиЕистрации муниципального образования город
Армавир в сети Интернет www.аппаwlr.ru

З. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципаJIьного образован
горол Армавир

кооо "BIIK'5I
z

"я,т#,й А,Ю. Харченко

г. Армавир

\

olL
9 c.l*с)
бd

Uа
Ф

о.
(n<
ф
ьх)sБ
Ёр
F.9к
Ф!i

фо.*\о
J(nо

Фл
a.d
lJ!чэ

zS

Ёs
о-о

о.
о_ц0)ФF

-д*л

=б2-i)(X

о_Fо

2
Е{

Ф
Fо

anох

Lо

d

о
Iо

Ф

о
ф

а-

Е{
о
L

юо
оL
о
q

,-i

с)

б*
FФоФ
тО

<о(вх
блaоУ

Е{
о

оLо

tr

z

о

9
с0

F
\о
сd

оL
о
д

о
Iо

Ф
Е{
F

Ф

о
сб
Ф

оL

(6
Ф

L
о

Ф

Ф

Ф

(!

ро
а.
l-
о.оF(б

ц[

оо

дz
свдLо

Fо

Lо

б

'-<

tE>
(t*
:zlj

Ф :._
цtл

с)ы
oF
Lл

)9(dу
ý4о-:Е ч с.)

:Y\j
ýхо;а 9.оо^^
FЕ+Ц

!л-Ё ;Ёу,9 ý<9ЁНiц;r,rr=i-(Jцч Н б +rov;,ilл9
5 рд.ý;

idYo
IrýLxо- a] Ф.*

ч25
Е,ý ЁdncrлLд
L9E
!1 i. !чзБ :tiБ.т
СБ(JYб1_9
лД
\a.ý>
=х
ЕО-
A,l

л
сб

-1

Еь
2

г-ь

=1

оL

a.l
c.l

F

o-(вF. с0оо
<fcd
;=о_.l

*Ечý*=9aо
Цý о ý><_ L 2.\аоо-с.о ]с.J
a.\EEd;-о(dоl-<Eo_>Цýо

н*
о>

ц
.г
ц

с
-).

l-

-\\* лý,
з5 л\\яi ,\|

я [Е 2gýЁ ýlý > (о о- \l:EE{osNli,t сС л Ф кYl

ХзаЕ.-|
хБЕ<\|S 5 d ц=
'\:E9iЕ 9 s *xl

ý E,\lо>, :
tr> F
Yо

L
о
о
о

z
Е{
о-
Ф
F

к

бJ,-1

юо

ФFо

о
Ф

z

Е1
ох
F.

:

d
ФFо
ЕЕ

х
оLо

б

оY
Iо
1

о
F

3

Ф
ф
F-о

Фох
Lо
л
б

о
о
j
q

х
Ф

F_

ф

л

Е=ЕвЁ+ч
аь ь е9 5 Е< у s< d tr Е

d ]Е .!зý:_.'1 s ч2 Jxх >ЕJ9sЁ
ЁяЕ3яЬi

?хцЕ9 ;ЕЁ
= Ёdi tк э a,

ý"ЕЕЁ3-
Е.=аЁ ý я а\о -х+У-," g ýЕ'" g Ел i =-

(d Е Ё

Б з Е л ig i
Ё Е s Ё 5е 3
зS=l.о

Ё$ЦЁяýн
=ойнйФБ-хJ;d)ээяýiЕ ЁЕ
s й л > лЕ я
Елv9

iЕ9е9ý+*! д >., т а *

ЁgЁЕЁýа* J 9 t<2=л(JЕ
EJ Ф; у о_=*ý}9.Еiз
s 9 * чv'- +
F;

= -j!JО = tE Ь 0( lд l-9Ё>3ýý;tr= =dцФ-о-ло_2=ч V t- у F о-*

= s Б s< ý
д !с * т -чЕ)sпs;Ёау > й > аqЁ>FýЕев

d

L

сd

an
ф

lt

\оо
L
о

б

1

...r

Ф
о.
F-о
(.)ь
Ф
о.

о

.о

a)

:о

a)

оL

о.
F.

Ф
(.)

Ф

Ф

Ф

(ý
а.L

ф

о-

ф
о
о
х

F
о

Ф

z
о.
Ф

dо

\о
о
оL

б

1

F.

F"о
о
L

оо

F
Ф
F.

dо
r-

Ф

F

ф
оF
ФFюо

9

(в
хо.
Ф
LL

о

9
F.

ф(n
cd
о.

о

t_к
о.

q
Ф

Фо
0)

о

Ф

Ф
ц[о
фоо.

l-

d

q

сз

an

юо
р

-,f

ьо

l-
q
ю

хрхцs9
Ф*ааоj
й >,Ф !i .с

=БЕlg*
ЕЁЕЕ*,Е
jarXOX;
9 Е; ь Е0
=;Ф:1i;** i Е6\ё Е

,=ýоо9о
Ф о -tf )ý Аl q ý -: йч Е Е *v"!gЁБх
Ь 2 ij !з (Ё хY 6) й lд .\ (-)

,= PR ряý
ýоч5-о

gЁЁ!ч"
ýlx/.,oj

х .л 9 о_ о хт(dч(вtr:i{хi9Ё
ч iт i Ё ьо 9 = !9 -(JбL-л(Jt-l-,

-_цЕ
й

ý i (J ч, r_

li Ь 't. = ln :,

}Ё9 Е Е g
хЁчЕ==
бF-ЁоааоЦ=у
- (в - .-

9,= R;9 9
;; = .- Ф l*, i
=; tr aoF л'ъ-€_Ф

ЭЧё=оs ý Ёa6 *!оS<одJ
ЁýЕввý

Фd
оL

F

.l
Ф..<

оL
о
о
Ф

F.о

L

l.о

ФF
х

о

Fчоо

(Ё

о
J

F
оо
о-

;

(Ё
о-о
Ф

F
a)

б

L
Ф

ц
ь
a]
с\
al
с.,l

a]

Е

д
2z-бл

хб
=о-

Е

Ф
Lо

l-
л
Ф
а

Е

о.L

l-

Е1б(,

о
о
F-
an

Y

х
фо
о_Jл
i=Ф(!уQ.
ФLо_ооо.
l- l-

Fzо
о.
о

F-л9>
szлGlii о-

-<

cr

(ý
cJ
о-

о

(d
F,о

t.
s<ооо

d

цоq

о

.д
а.оF

а-оо

a)

\

ýь
ýь

г-

\о
0о

со

Фл
Е{

ФL

о-
ФF
у

rJ.]

ф
о
о-
F
L

Ф
фFО.\
ко

F xE:f
Б оýй
лl_l-б;Еоý=

й Ф tr т\
,Б Е Ё эБсJ х э_ о-ls Ёi * 9_:.>rEЭ -|/1 =-
d g i ýý
Е д : )! (в

=яi*39cdiýё

о
о.
(,)

св

-1э.

о
F.о
с)
Ф
о.
(v)

о

l-
0Jýух

юоФFЕо
\о

c-l
c.l

q
(\
о\

ý
cal

х

(q

cdхь

d

о.

а.l-о
о-

ф

r-
Ф
а.
х
л
F.
Ф
F.

о.

о-

Ф
1
(r)

tr
(d
0)о.
(.)

!)

Ф

о

хо

Ф
о-
=.]
>оtохF()
m8-

Фо

х
cd
о-
х
л

(d
cl

d

о.

о.
ф

о.

E{
о
о-
р

Ф
о

о-юо
L

(в

Fоо

о
ФFою
о

Ё
cd

ь

фFо

Ф
F.

о
о-
F-
(.)

ро
л
бF

Ф

=
F.

{.)
Fюо
Ф

о
хо
Ф
х

,!
(6
F-

z
(.)

оq
ф
F_оо

оо
о
Ф

о
дdох
(.)

о-
Ф
о

F
Ф

_0 а)Fx(, :]Фv
>\Б

c,l
сa

ч}
сa
оо

ь
с\

ф
t
c-l
ь
\о
c-l

ь\о
a,l

ь
(tl

ь
\о
с..l

сa

\о
\о

ar aJ

Б}
:z\о

чý
c,lь
\о

\о
оо

ь
c]
(.]

оо

г-

д

(t ;,lqйоa
Фчеrб ý о\

о\

\о
\о
-f

L
Фо

ь
a.l

cl
al
c,l

c-l

о\

о,

оо
o.1cl
фьс!

ý
оо
с.'l

ь(\
ь
\о
бl

гt

Ot
ь
c.l

ь
о\\о
\о

во
l-

ц

сd
ф

о.ýо)ýEcJсdtr
:с t9sa

€. l-д

d
л
F-

л
z

-сýzо-
ФLдоюо-оtr

1
art

Ф
а-

L
(\
бl
c,l

al
(\

*f
c]
c.l

с\l
(..l

(.l
с..l

ь
(-,l

бl

оL
Фо

с0

Ф
о.Fо
о
d
Ф
о.

Ф

Ф
о-
Е_о
()

о

Ф

в

,-

8

Е

:
8

5

i

а

Ё

€

5

t

3
Е

€
р

t

:

!

:

Е

а

l

_а

э

:
е

а
в

е

5

ёь

rе
Еi рЕlЁt-,э:

;;я
5

Е

eq

?l;
Еi*аi
! ! a<rEi
iiE

;я

',а:i:]gl;EE

r!i
с= ]Eri

z

&

8а
l+
Е i;iLiiiiЁЁi;

iiЕЁЁЁ;эЁЕiЕiЁ

a:a
:,z

:!-

,1z

1

t

:

iзЕаё;Ё:

Е

l

Е

а

s

,
эa
Еа

.

g;Е
!Е:

Еaе_а
уiра
}сa!

Е

чБ

яii F З
Ч ёЕt: {Е=sаЕ ц

баýЕi ý
iЕF*: зЕ!,е ý lIE Ё ёl

Е
о

я
Nб9i

х:об

t

2

:,

ё Р 9 9 _Р ё

*;;i;ае!ЁэiЕаЕа
i::<вз<!:<!l?<i<

Е Е : эааэЕ ii; ii! 1
iiЕаiЕЕЁЕ;ЕЕ;Ёq,iiýr!**ii€iiqi€

l в :g .9 а

Е ае.
"2

_! 6

iiiЁiЕЁiЁЁiЕiЁ

i€iЁаЁiаёiýёiЁ

эа

эЕ

!

Е
9

Е

цi j."

] F *- i
gE ;:Ё
3 Ё ai? ёаЁ5, ;

дЕзЁýi

в

:

:

:

a

t

е
а

i
а

a

Б

t

Б

у

:
r

s

э

;-a

а
,9

9_,:

;i,у L;
.

.;ii

ЕiЁ
!ýila

;iЕЁ:ig
:1a<ЕЕЕЁ
Е t: а i i: ý

ЁЁЁ;i;а'
Еý;iiЕз
Ё,f Ёi

&

*

-!дa,Ё;g

ýbi:!:ъяЕý!r9а
Е}t

!9Е
tBi
aBt!

Ёtаaа!aв:aЕ

Е дЕ ц

aa,i
=]!.i *Е iз;з1iEE;

i*-iЁ

g;ЕяiiаЕа;;:эЕg
;9i;J;;9:;э;;ir

;ЕЁэlliiеi!аiii
а;ЁЁ:ЁЕеЁёЁвёЁЁ'i i*аi !r"i9*"i ir1 itir g эg .g а

iЕЁ?Е;Ё
Еi:а:lдi

Ё€i;ЁЁЁ

t.ё ! ": i 9Е е i ý Е

€ iE;El iз
:Ё]<Еi_а:

i;:iЁ:iýЕlFiЁЕЕь
ЕЕЕiЁЁ:i
ях Е a;^ i: '- iа-- в.<,g" ь

;аii*ffiiЕ*а

iЕ:iiаiiЕiiЁЁа

:,
L
Е

t

l
I
t

a

е

=
:

l

р

a

Е а
э

l -

9:

ь
ý

n

а

t

Б

€

Е l

i
:

2

,
9

Е

Б

э

9.;-!а
q еýзi
5 Е ЁЕ Е

ё э_t: а

:iЁ

:;,Е i
aaj,

Е.
Е

5

э э?;!*

а!€l
ii:!
K9l:
F зв &

:

"
Е +Е: gE i r

ЕЕiЁе:Ёеi
Ёi;ý;;ii;
Е : PJ : Ё:: Е
аi;;ý;;ёi
ЕзЕЕЕЁЕ;аa9{;!з-:lа. !я; 19I !в

: Е iЁ
ё;:!PeriЁЕё,
9i s э

i:ý

g*аавЕаЕеgiЕава

ЁЕiigаiэiЁЕаЁiЁ

?.99

iI]r95ai
Ё! Е q
-6.а";в:

EEi ЁЁ. ьЁ
ЁЁ9Е iЁЕ Е

ýЕlЕЁ;ЁЁi

iаЁЁiiЁЕ,

at
9а,

Е iвэiE;a5, ь<rbi
9El

iэЁii;аiаffаiа

iЕЁiiЕ9аё;iЁii

9r

9g9-
ii€a
xEi

а:

Е

,i

ё:
3е g

::9 Е

ýЕЕ
"*&l t ч;.

:6Ёаа9;i:iqЕЕзЕiiЕ
Ё; i z Е;ii:iЕ:
_ез s э Е !

э

:

sE

il

Е iE iЕ.,! i * :ё3ir= Б

, iiý ё iii'BiJ!Y
! t:;3i i
:3д; i ;

t ;t Е

a.е
;{;i{
ё:Ёig
ЕiЁlЕ
ё;Еi9Ёt8i:-!Е._3з9
е gч з r ё

Ё týai Ё

е

6 -

.

.

е
.

.

r

Е Б

5Е
li3 з

Е

!

п

l ,i
Z!
,:

9

l
!.
:ý
|.2е

ё

ё;t9;Е!l
.!с

Е

q

Е
а!
;8
Е

рр
9! аlEi

a!;Ё;,Ё
ЕЁi;l::;,e.t зЕЁig9;i;;9*;ý

,а5аЕ
!:!Ё:-
Е Ев'Ев'Ё

tlЁ:i
ЕЕэtЕ
9 9 5<*:

Е

&t

ii*iэЁаiав;Еi; вtэа; ilэвэ i

; iЁ ЕЁ9ЕiЁЁЁавiЁi ЕЁЕЁЁЁiЁii

Е
е

8

s_^
i gEE

!:

6
!

Е

Е

Е
а
е

:

,l

Ё!iiB-

рр
-99- 99

9-EEil:EiiEitE!E.-
lЕiЁбЕiЁ
Е;Е.:iRilеa,ьЕtаЕёЕaigF'=а. iя> iE

:iii]-iB
i!;"^EEE:

Е!лЕп9tааiЕбiаЕi:,:;ae'ix
5- ,

ре
ё-ЕЕе+rЕ'
l_E !<'Е Е 5а

;эа:ЕgЕ.Еа<ЕвlЁЕЕ;;ЁlЁ-ii

iЕяil aба

ЁiЕЕ;:

Е. Ё. в , ав
;1! i! ёЕ Е:ьаЕ; Ёiб
g;tа;,1iа:ёа
ЕiЕ]Е.'ЗlЕЕ
Е;iЕЕ iаЕ
э . i Ёt

Е_Ё-Е ,аЁ
ЕiЕа: ЁЕЕ

ii€;ёlЕiёа
ЕЕЕаЕ,iiЕ,я9:ri яЕ:

Е в в _Ев
aiEа: а9::Е:Еа ;;БgiЁitiа;€а
ЕiЕ:ЕFgНЕ.-
!Еаё! аеЕ99:<*; ý!:

,

1
Е

!р

ь
Ёt

;-

Е
а

,:-
?:
ai

l!

2
,
g_
1!
:i

Е:
ЕЕ

в

е

l

Ёч

|у

l
в

Е
Е

а

r

?

, аЕ9

.3
Б

6

?
Б

э
!

,i

Б

а :

Б
t

Е

,
Е

а
Еьаз 2

;я

:ё;
абЕЕь9

&

tЕ
р

ig
,*Е!с
Ёý

:

р?

i;Еaа,Ё;lE!"'ýEi"'lri:!6Ев:ErE4Era
qЕaЁ;gаi
iЕзЕеts9ir ii; ;ý

р9
-9s.- 99

ё!Ё!llЁ!liE<-EE;i
:grFlEr,3
Е;*дЁ9li
F:,iýtЁЕ5

*;9> ;вэ- э

-Е*, Е"оЕiза"Ё€
i!Е"аЁЕЕ."lrЕзЕЕ;:
: Е 9 *6:, Ёa:;;сЕ=!
аЕЁ:gigв: з Е аЕ'i е

.:Еi
a9i;iaEa
Е ! Ёа
9Е: а, iB

7

Е е ý ;а
Е i ! Е = дЕ:
ё!q!;.ЕЁqл
ЕЕ,"i**ЁiЕЁi
Е!Е]Е.аЁ!Е.'
Е€ЁiЁ ЕаЁ
Е 9:<-; : q 5

Р<{9 g з ;в
Е i ! Е ! аЕ;
:ЕвбБ Eia
iЕ*аi*аýа;ёеЁ:Е:е;r!?.аEaiEE-Eai
iЁЁёЁ :iЕ
9 9 ý<-! ý Е:

i а ё- _i6,!i:ýi iЁ;
:ЕЕЕв xiE
ii€i,аý3Е,х5
i.рd9е!чра

;€ЕэЕ'ЕвЕ'ё;i..= -ЁЕi

ёя

Еi*i
l:!<

=aЕр2z

э

3

a

!Еа
:€ Е

; ),9tieaз9

Еa*

2

Е

f

a-

zЁ

;t
ii
Bg
9

a!

.е
Е

Е
i

€

g

Е

a

: ,lgэ t
6

е?

3
:

ач
в 9

а

эаЕ i
a &Е ьу9Ё,

:

2.99
ёь5l
i9 i z
aБ,рiri!
ЁЁЁ]
Ё!Е;r ig

е

"99
;3 Е:i ! Еaa211
:вЁЁ
iЕЁiэi!Е- ? i€l

е

:с;Ё
i;:!
Ё i tý9! 9 9

r iя

z.99
ёЕЕ!
i?iz
9ёa8
Eit+
tE Ё!
'-|=zr iý

э

е

9! а !

ý!BlрiЁЕ
";Е

9iЁii,Еi
iЕiЁаg!Ёх
Еа!;ЁЕ5;gаiе! 9дЕ!-
:ёi-аЕ,:з

Е

9a.,

iЕЁэ

sE !iэý

Рr
;t

9;€Е
tЕё<xli

?i€i

Pr

li9-qi€i
lЕё<хь!
чЕ !
р2з

=,

2а;g

* Ёв"ё

сЕ Е

98

9lв-
q iёi
ý!Е<tEl

а<

Ё;
€,-

э

:.е

Е

2;1r:
i:.:i

с:

tl
ц9

ýЁ i

Ё:

s
а.

э,

2-=:.

Z! a =1 .:r,эr--

'=
.=:)-1''

=1='-a..,=='=

i; =,э:.,,iii:- ; 1:=a-:

е

:

е
1

.

: :

:

:

:
:

i
:

;

1

Е

а
:

Е

ll :

Е

ь
р

Б

9

,
а

:
з

1

a
s

i
2

6

,

Е

з l
:

а

а!'

Е

:i9€

j

ь : lo
! Е; е
iЁЁЕ
Е Е! Ё
о'Еgi

а 1?
+i;;
!ЗЁ:

ла; i r

i! в 'rзаlEi t: i:i9
"."i.iE,"i;i€
ВiitЁ9iiЕ ЕiaеЕQ5Б6:ЕЕЕзр
бвЕЁt:зэ,.аs:

: "-

q

9
1

а! ч ЬЕ -
Е i _ЁЕ i i;

;: Е! t: E.r Е;i; !9э;9 э
1iE9i,,EaE
;ЕЁ;ЕilЕ
аа

;

в
9

Е

t

в

6

9,"в
Бl

Б*

аБ.

.,=
: -!
Е Е;

Е iE ё;lE:

в;!а

'sзi

;

;

з

a

-

;

;
!

л

9
!

iE
ir8
i Еý

ь.1
i1:
ri!Ё:l

эЕ 9

Е +ЕEar

Ес! Е€EEi

!а

9: вEE:i
ЕЕ;Е
€,, З l9izt

ЕЕlб€ё"
а

Ёg

э9 - !]Е?!

х;;:
?l:;r,i 6*i

ъ

в
а
Е

9ЕiЁ

!

t

9

!

:a!'

a

а
.

lз

lE

.,зiE

Е хЕ

:9сЕ9giб€liЁ
lЕ,{

Ёа

з] 9i;i
i1 Е Е::
iq ; !: i'Ё t i Ё t
iЕЕ;Ё
9 :lE

:"5

N
\